МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

Мурманск

Об утвержде!_lИИ Порядка учета
микроповреждений(микротравм)
работников

На основании ст. 226 Трудового кодекса Российской Федерации, Приказа
Министерства труда и социальной защиты Российской-Федерации от 15.09.2021 NQ632н
«об утверждении рекомендаций по учету микроповреждений (микротравм) работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Порядок учета микроповреждений
(микротравм) работников в ФГАОУ ВО «Мурманский нрктический университет»
(приложение NQ1).

2. Начальнику Управления информационных технологий Ефименко И.А.
разместить приказ на официальном сайте ФГАОУ ВО «МАУ» в разделе «Документы по
охране труда».

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников с
Порядком под подпись' в журнале ознакомления с локальными нормативными акт~ми.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.ректора И.М.Шадрина